Rua Dr. José Leite Landim Júnior, nº 64, Centro – CEP: 63.200-000
CNPJ: 07.977.044/0001-15 – Fone/Fax: (88) 3542-1691 – Missão Velha-CE

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 2024.03.13.01

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE MISSÃO VELHA – CE

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE PEIXES TIPO CORVINA PARA SEREM DISTRIBUIDOS NO
PERIODO DA SEMANA SANTA PARA FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE NO MUNICIPIO DE MISSÃO VELHA/CE, JUNTO À
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 58.834,00 (cinquenta e oito mil oitocentos e trinta e quatro reais)

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 21/03/2024 às 10h
Até 25/03/2024 às 14h

E-MAIL: pregoes@missaovelha.ce.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

MISSÃO VELHA – CE

mailto:pregoes@missaovelha.ce.gov.br